



16.03.2021

Asia/5

§ 5

Oulunkylän ala-asteen koulun ja Metsolan ala-asteen koulun oppilaaksiottoalueen tarkistaminen 1.8.2021 alkaen

HEL 2021-002192 T 12 00 01

Päätös

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päätti Oulunkylän ala-asteen koulun ja Metsolan ala-asteen koulun oppilaaksiottoalueesta 1.8.2021 alkaen seuraavasti:

Oulunkylän ala-asteen koulun ja Metsolan ala-asteen koulun nykyistä oppilaaksiottoalueen rajaa muutetaan siten, että Hirsipadonkuja 1 kiinteistössä asuvat kuuluvat Oulunkylän ala-asteen koulun oppilaaksiottoalueeseen Metsolan ala-asteen koulun oppilaaksiottoalueen sijaan. Uusi raja kulkee Hirsipadonkuja 1 kiinteistön puoleista tontin rajaa pitkin ja siitä edelleen Oulunkylän liikuntapuiston läpi Käskynhaltijantielle. Muilta osin oppilaaksiottoalueen raja pysyy ennallaan. (Kartta liitteenä)

Vastaavasti tämä alue ei enää kuulu Metsolan ala-asteen koulun 1-6 luokkien oppilaaksiottoalueeseen.

Nyt muodostettavilla oppilaaksiottoalueilla asuvat Metsolan ala-asteen koulun oppilaat voivat käydä alakoulun loppuun Metsolan ala-asteella tai siirtyä Oulunkylän ala-asteen koulun oppilaiksi.

Esittelijä

perusopetusjohtaja
Outi Salo

Lisätiedot

Mia Honkanen, erityissuunnittelija, puhelin: 310 86227
mia.j.honkanen(a)hel.fi

Liitteet

1 Liite 1

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.



Esittelijän perustelut

Palveluverkkotarkastelu käynnistyi, koska alueen asukkaalta on tullut palautetta. Alueelle on rakennettu asuintaloja osoitteeseen Hirsipadonkuja 1, 00640 Helsinki. Kiinteistö käsittää 47 asuntoa. Alue kuuluu tällä hetkellä 1-6 luokkien osalta Metsolan ala-asteen koulun oppilaaksiottoalueeseen. Metsolan ala-asteen koulusta ja Oulunkylän ala-asteen koulusta jatketaan 7-9 luokille Oulunkylän yhteiskouluun. Siten koulu-olkuun ei tule nivelvaiheessa muutosta.

Nykyinen oppilaaksiottoalueen raja kulkee siten, että Hirsipadonkuja 1 on alueen ainut taloyhtiö, joka sijaitsee Metsolan ala-asteen koulun oppilaaksiottoalueella. Muut alueen talot kuuluvat Oulunkylän ala-asteen koulun oppilaaksiottoalueeseen.

Oulunkylän ala-asteen koulun toimipisteeseen Teinintie 10 matkaa on 550 metriä. Osoitteesta Hirsipadonkuja 1 on matkaa 1,6 kilometriä Metsolan ala-asteen koulun lähimpänä sijaitsevaan toimipisteeseen Solakalliontie 13.

Talonrakennushankkeiden rakentamishjelmassa vuosiksi 2021-2030 on merkitty Oulunkylän ala-asteelle laajennus ja C-osa korvaava tila vuosille 2021-2023. Rakennukseen on mitoitettu tilat noin 620 peruskoululaiselle.

Oulunkylän ala-asteen koulu toimii kahdessa toimipisteessä. Koulussa on oppilaita 756 (20.9.2020). Oppilaaksiottoalueen muutos lisää koulun oppilasmäärää alle kymmenellä oppilaalla vuoteen 2025 mennessä. Vuonna 2025 väestöennusteiden mukaan Oulunkylän ala-asteen koulun oppilaaksiottoalueella asuu 7–12-vuotiaita noin 890.

Metsolan ala-asteen koulu toimii tällä hetkellä kolmessa eri toimipisteessä. Koulussa on oppilaita 363 (20.9.2020). Metsolan ala-asteen koulun muutetulla oppilaaksiottoalueella ennustetaan asuvan 7–12-vuotiaita noin 400 vuonna 2025.

Lapsivaikutusten arviointi

Oppilaaksiottoalueen muutoksen myötä Hirsipadonkuja 1 kiinteistössä asuvat lapset pääsevät jatkossa naapuruston lasten kanssa samaan kouluun. Tämä tukee lasten hyvinvointia, kun sama ystäväpiiri käy samaa koulua. Useimmilla lapsilla säilyy myös esiopetuksessa solmitut kaverisuhteet siirryttäessä kouluun. Lasten koulumatka lyhenee noin kilometrillä.

Osallistaminen



Oulunkylän ala-asteen koulun johtokunnalta ja Metsolan ala-asteen koulun pyydettiin lausunnot oppilaaksiottoalueen tarkistuksesta. Johtokunnat olivat lausuntoa antaessaan kuulleet koulun oppilaskuntaa. Molempien koulujen johtokunnat puolsivat ehdotusta yksimielisesti.

Asukkailla oli mahdollisuus kommentoida ehdotusta Kerrokantasi –palvelussa ajalla 10.2.–19.2. Kerrokantasi –palvelussa asukkailta ei tullut yhtään kommenttia.

[Kerrokantasi -palvelu](#)

Päätösprosessi

Helsingin kaupungin koulujen palveluverkon tarkastelu pohjautuu koulutuspoliittisiin linjauksiin (kaupunginhallitus 30.3.2015 § 339) sekä kaupungin strategiaan.

Helsingin kaupungin hallintosäännön mukaan jaostojen tehtävänä on oman kieliryhmänsä osalta päättää oppilaaksioton perusteista tai hyväksyä perusteet ja rajat, joiden mukaan viranhaltija päättää asiasta perusteet ja rajat, joiden mukaan viranhaltija päättää asiasta (15 luku 2 §).

Esittelijä

perusopetusjohtaja
Outi Salo

Lisätiedot

Mia Honkanen, erityissuunnittelija, puhelin: 310 86227
mia.j.honkanen(a)hel.fi

Liitteet

1 Liite 1

Oheismateriaali

1 Lausuntopyyntö johtokunnille oppilaaksiottoalueesta 1.8.2021 alkaen
2 Metsolan ala-asteen johtokunnan lausunto
3 Metsolan ala-asteen koulun oppilaskunnan hallituksen lausunto
4 Oulunkylän ala-asteen koulun johtokunnan lausunto (allekirj.)
5 Väestöennuste

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Tiedoksi

Rehtorit



16.03.2021

Asia/5

Kaupunkiympäristön toimiala